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工程编号 20180346
编号

TY19-008248
TY19-203443
TY19-203444
TY19-199926
TY19-199173
TY19-196015
TY19-196007
TY19-164225
TY19-164199
TY19-164202
TY19-164204
TY19-000267
TY19-007746
TY19-007745
GJ19-000220
GJ19-000208
GJ19-000218
GJ19-000209
GJ19-000211
GJ19-000207
GJ19-000219
GJ18-026918
GJ18-026919
GJ18-026916
GJ18-026917
GJ18-026921
GJ18-002335
GJ18-026920
TY18-117928
TS18-000823
TG18-013040
TG18-013022
TG18-013043
TG18-013018
TG18-013011
TG18-013025
TY18-144067
TG19-001168
TG19-001169
TG19-001172
TG19-001170
TG19-001167
TG19-001171
TY19-034144
TY19-034578
TY19-034577
TY19-013089
TY19-013115
TY19-013113
TY19-013116
TY19-013112
TY19-013114
TY19-122559
TY19-122551

TY19-122546
TY19-122564
TY19-120469
TY19-120470
TY19-120478
TY19-120479
TY19-120475
TY19-120487
TG19-000404
TG19-000405
TG19-000406
TG19-000407
TG19-000408
TY19-203443
TY19-203444
TY19-199926
TY19-199173
TY19-196015
TY19-196007
TY19-164225
TY19-164199
TY19-164202
TY19-164204
TY19-164203
TY19-164201
TY19-164200
TY19-122561
TY19-122545
TY19-122560
TY19-122562
TY19-122554
TY19-122552
TY19-122556
TG19-000403
TY19-122550
TY19-122549
TY19-122557
TY19-122563
TY19-122555
TY19-122553
TY19-122547
TY19-122544
TY19-122558
TY19-122548
TY19-122559
TY19-122551
TY19-122546
TY19-122564
TY19-120469
TY19-120470
TY19-120478
TY19-120479
TY19-120475
TY19-120487
TY19-120494
TY19-120484

TY19-120481
TY19-120474
TY19-120488
TY19-120485
TY19-120492
TY19-120486
TY19-120471
TY19-120490
TY19-120473
TY19-120482
TY19-120483
TY19-120493
TY19-120480
TY19-120495
TY19-120489
TY19-120491
TY19-120476
TY19-120477
TY19-120472
TY19-072611
TY19-065416
TY19-065413
TY19-065411
TY19-065415
TY19-065412
TY19-065414
TY19-065417
TG19-000854
TG19-000850
TG19-000847
TG19-000853
TG19-000848
TG19-000852
TG19-000844
TG19-000849
TG19-000851
TG19-000843
TG19-000846
TG19-000608
TG19-000610
TG19-000603
TG19-000613
TG19-000606
TG19-000607
TG19-000605
TG19-000602
TG19-000611
TG19-000609
TG19-000610
TG19-000604
TG19-000609
TG19-000612
TG19-000470
TG19-000471
TG19-000468
TG19-000469

TG19-000466
TG19-000467
JS19-000018
TY19-153503
TG18-013027
TG18-013035
TG18-013016
TY18-147124
TY18-147123
TY18-153502
GP18-001980
TG18-013042
TG18-013028
TG18-013021
TG18-013006
TG18-013020
TG18-013039
TG18-013023
TG18-013019
TG18-013009
TG18-013021
TG18-013017
TG18-013014
TG18-013024
TG18-013013
TG18-013044
TG18-013031
TG18-013030
TG18-013015
TG18-013041
TG18-013010
TG18-013007
TG18-013008
TG18-013038
TG18-013037
TG18-013034
TG18-013036
TG18-013032
TY18-144066
TG18-013033
TG18-013045
TG18-013026
TG18-013029
工程编号院20172416
试验编号

TY19-000903
JZJ19-001968
JZJ19-001967
SY19-007701
WGB19-001019
SC19-000118
TL19-000657
CZ19-000488
KG19-000630
WGB19-000919
SG19-003301

FM19-007807
BW19-001148
DL19-000636
DX19-000978
BW19-000759
BW19-000725
TY19-033974
SG19-001053
SG19-001054
SG19-001055
FS19-000621
BW19-00051
BW9-000516
TL19-000129
FM19-001701
FM19-001700
FM19-001708
FM19-001707
FM19-001704
FM19-001702
FM19-001699
FM19-001703
FM19-001706
FM19-001705
TS19-000336
TY19-010445
QQ19-000009
DL19-000137
QQ18-000836
TS18-005765
TY18-140498
TS18-005764
TY18-122404
TY18-122405
TP18-001851
WJ18-000525
TP18-001855
TP18-001850
TG18-009989
TY18-104034
TG18-007851
TG18-007849
TG18-007852
TG18-007804
TG18-007801
TG18-007802
TG18-007847
TG18-007850
TG18-007848
TG18-007803
TY18-071656
JS18-000581
TY18-067807
TY18-067806
TY18-062611
TY18-062612

JS18-000506
JSJ18-000064
GJ18-014733
JSJ18-000059
TP18-000909
TP18-000907
SN18-001234
BW8-001313
FS18-000654
FS18-000432
GJ18-003950
TY18-005783
TY18-005756
TY18-005624
TY18-005706
CGH18-000286
XGH18-000207
WJ18-000092
FH18-000120
SN18-000300
TS18-000059
TY18-000604
TS17-004546
TY17-094291
TY17-094284
TY17-094283
TS17-004529
TS17-004461
TS17-004462
TS17-004445
TY17-093179
TY17-090453
TY17-089250
TSG17-001654
TSG17-001655
WJ17-000278
TP17-001243
TP17-001244
TP17-001242
SN18-000045
XGH18-000038
CHG18-000053
FH18-000047
WJ18-000057
S18-0000060
DTJL17-000116
DTJL17-000102
工程编号院20172376
报告号

TY19-151102
WGB19-001210
TY19-139629
TY19-139628
TY19-139627
TY19-139626
SG19-003302

FM19-007806
TL19-000560
TY19-077219
TY19-077218
TY19-077217
TY19-044388
TY19-038772
TY19-036676
TY19-036675
TY19-036674
CZ19-000138
TY19-024022
TY19-019486
TL19-000066
BWZJ19-000038
TL19-000021
DX19-000304
DX19-000303
DX19-000302
TY19-004522
SN19-000040
FS19-000020
TY19-001034
TY19-000495
TY19-000494
TY19-000496
TY19-000493
SP18-000785
QQ18-000849
QQ18-000850
XGH18-002241
SN18-0002811
TY18-150188
TY18-150189
TY19-007693
TG18-011445
TG18-011443
TG18-011446
TG18-011444
TG18-011442
TG18-011447
JL18-014723
GJ18-024698
JL18-007019
TP18-000912
CGH18-000972
TP18-000914
WJ18-000244
XGH18-000987
FH18-000382
TP18-000916
SN18-001255
CGH18-000973
TP18-000915
TP18-000913
TP18-000911

CGH18-000922
TP18-000708
CGH18-000670
TY18-017040
TY18-017039
TY18-016243
SN18-000709
TY18-013870
TY18-008977
TY18-008476
TY18-008477
TY18-007139
TY18-007130
TY18-007132
TY18-007129
TY18-007133
TY18-007137
GJ18-002556
TP18-000363
XGH18-000219
CGH18-000291
WJ18-000094
GJ18-000277
GH18-000275
TY18-012245
SN18-000308
FH18-000122
TY18-079976
GJ18-012803
TY18-007138
TY18-007136
TY18-007135
TY18-007131
XGH18-000553
TY18-014637
TY18-01394
JL18-014723
TY18-007134
TP18-001173
G18-002554
JSJ18-000061
GJ18-021386
FS18-001874
TY18-077145
BW18-002425
TY18-016718
XGH18-L00n552
JL18-006760
JL18-006761
JL18-006755
S18-000034
ZSD19-000002

由中铁武汉电气化集团有限公司机电分公司施工的呼和浩特市轨道交通一号线一期工程 15标段系统设备工程袁 在施工期间袁 不慎将工程名称为院 呼和浩特东站外电源 渊工程编号
20180346)尧西龙王庙主变电所渊工程编号院20172416冤和呼和浩特东站主变电所渊工程编号院20172376冤的部分检验报告原件遗失袁特此声明遥

中铁武汉电气化集团有限公司机电分公司
2021年 7月 16日

遗失声明

法院公告
柳中华院

本院受理原告李霞诉你民间借贷纠纷
一案袁现依法向你公告送达起诉状副本尧应
诉通知书尧举证责任通知书尧合议庭组成人
员通知书尧渊2021冤 内 0826 民初 536 号民事
裁定书尧 开庭传票遥 自公告之日起经过 60
日袁即视为送达遥 提出答辩状和举证的期限
均为公告期满后的 15 日内袁并定于举证期
满后第 3 日上午 9 时渊遇法定节假日顺延冤
在本院第十审判庭开庭审理袁 逾期将依法
缺席判决遥

巴彦淖尔市杭锦后旗人民法院
2021年 7月 16日

沈强尧迟明霞院
本院受理原告周旭伟诉被告沈强尧迟明

霞民间借贷纠纷一案袁因被告下落不明袁依
照叶中华人民共和国民事诉讼法曳第九十二
条的规定袁向你们公告送达本院渊2021冤内
0624 民初 285 号民事判决书及预交上诉费
通知书遥 自本公告发出之日起袁经过 60 日
即视为送达遥 如不服本判决袁可在公告期满
后 15 日内袁 向本院递交上诉状及副本袁上
诉于鄂尔多斯市中级人民法院遥 逾期本判

决即发生法律效力遥
鄂尔多斯市鄂托克旗人民法院

2021年 7月 16日
张喜忠院

本院受理原告布凤荣与被告张喜忠民间
借贷纠纷一案,现已审理终结遥 现依法向你公
告送达(2021)内 0502民初 2097 号民事判决
书遥 限你自公告之日起 60日内到本院东郊法
庭领取民事判决书,逾期则视为送达(遇法定
节假日顺延冤遥 如不服本判决, 可以在判决书
送达之日起 15日内,向本院递交上诉状,并按
照对方当事人的人数提出副本,上诉于通辽市
中级人民法院遥逾期本判决即发生法律效力遥

通辽市科尔沁区人民法院
2021年 7月 16日

陈海禄院
本院受理原告白海青尧张荣在尧李志平尧

王智峰与陈海禄确认合同无效纠纷一案,现依
法向你公告送达起诉状副本尧应诉通知书尧当
事人诉讼须知尧举证通知书及开庭传票遥自公
告之日起经过 60日即视为送达遥 提出答辩状
的期限和举证期限分别为公告期满后的 15
日和 30日内袁并定于举证期满后第 3日上午

9时(遇法定节假日顺延)在本院七号审判庭
开庭审理袁逾期将依法缺席裁判遥

呼和浩特市玉泉区人民法院
2021年 7月 16日

王树林尧钟婷院
本院受理原告内蒙古正一房地产开发有

限责任公司诉被告王树林尧 钟婷追偿权纠纷
一案, 现依法向你们公告送达起诉状副本尧应
诉通知书尧 举证责任通知书尧 廉政监督告知
书尧(2021) 内 0826民初 1551号民事裁定书尧
开庭传票尧合议庭组成人员通知书遥自公告之
日起经过 60日即视为送达遥 提出答辩状和举
证的期限分别为公告期满后的 15日和 30日
内袁 并定于举证期满后第 3日上午 10时 10
分(遇法定节假日顺延)在本院第六审判庭开
庭审理,逾期将依法缺席裁判遥

巴彦淖尔市杭锦后旗人民法院
2021年 7月 16日

周晓敏尧张坤院
本院受理原告内蒙古正一房地产开发有

限责任公司诉被告周晓敏尧 张坤追偿权纠纷
一案, 现依法向你们公告送达起诉状副本尧应
诉通知书尧 举证责任通知书尧 廉政监督告知

书尧(2021) 内 0826民初 1553号民事裁定书尧
开庭传票尧合议庭组成人员通知书遥自公告之
日起经过 60日,即视为送达遥提出答辩状和举
证的期限分别为公告期满后的 15日和 30日
内袁并定于举证期满后第 3日上午 9时 40分
(遇法定节假日顺延) 在本院第六审判庭开庭
审理,逾期将依法缺席裁判遥

巴彦淖尔市杭锦后旗人民法院
2021年 7月 16日

马占庭尧荆娥娥:
本院受理原告内蒙古正一房地产开发有

限责任公司诉被告马占庭尧 荆娥娥追偿权纠
纷一案, 现依法向你们公告送达起诉状副本尧
应诉通知书尧举证责任通知书尧廉政监督告知
书尧(2021) 内 0826民初 1550号民事裁定书尧
开庭传票尧合议庭组成人员通知书遥自公告之
日起经过 60日,即视为送达遥提出答辩状和举
证的期限分别为公告期满后的 15日和 30日
内袁并定于举证期满后第 3日上午 9时 10分
(遇法定节假日顺延) 在本院第六审判庭开庭
审理,逾期将依法缺席裁判遥

巴彦淖尔市杭锦后旗人民法院
2021年 7月 16日


